
Aguilar de Campoo (Spain)

FIM HARD ENDURO WORLD CHAMPIONSHIP Viernes, 1 de Octubre de 2021

Hixpania Hard Enduro 2021-1

CLASIFICACION Super EnduroTrack Tramo

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.

4 Billy Bolt Rockstar Energy HusqUnited Kin Caballero / 1 00:49,279 58,7811 0 00:49,279

6 Jonathan Walker Visiontrack BETA United Kin Caballero / 1 00:49,553 58,7800:00,2741 00:00,2742 0 00:49,553

12 Dominik Olszowy TEAM 501 poland Caballero / 1 00:50,500 57,6000:01,2211 00:00,9473 0 00:50,500

11 Wade Young Sherco factory South Afri Caballero / 1 00:51,243 56,4700:01,9641 00:00,7434 0 00:51,243

3 Mario Roman Serrano sherco racing factor Spain Caballero / 1 00:51,479 56,4700:02,2001 00:00,2365 0 00:51,479

2 Alfredo Gomez Rockstar Energy HusqSpain Caballero / 1 00:51,681 56,4700:02,4021 00:00,2026 0 00:51,681

16 Teodor Kabakchiev ECONT Bulgaria Bulgaria Caballero / 1 00:52,272 55,3800:02,9931 00:00,5917 0 00:52,272

5 Manuel Lettenbichler Red Bull Ktm Factory Germany Caballero / 1 00:52,503 55,3800:03,2241 00:00,2318 0 00:52,503

9 William Hoare Eurotek United Kin Caballero / 1 00:52,552 55,3800:03,2731 00:00,0499 0 00:52,552

30 Mitchell Brightmore United Kin Caballero / 1 00:52,799 55,3800:03,5201 00:00,24710 0 00:52,799

13 Sonny Goggia MC Sebino Italy Caballero / 1 00:53,735 54,3400:04,4561 00:00,93611 0 00:53,735

8 Michael Walkner Team factori GAS Austria Caballero / 1 00:54,215 53,3300:04,9361 00:00,48012 0 00:54,215

10 Matthew Green Rigo Racing South Afri Caballero / 1 00:54,474 53,3300:05,1951 00:00,25913 0 00:54,474

15 Charlie Frost MarshMX GasGas United Kin Caballero / 1 00:54,785 53,3300:05,5061 00:00,31114 0 00:54,785

153 Manuel Gómez Martinez KTM-SECOMOTO- Spain Arquero / 1 00:54,981 53,3300:05,7021 00:00,19615 0 00:54,981

7 Travis Teasdale TTR South Afri Caballero / 1 00:55,215 52,3600:05,9361 00:00,23416 0 00:55,215

14 Antti Hänninen Team MP-Racing Finland Caballero / 1 00:55,485 52,3600:06,2061 00:00,27017 0 00:55,485

145 Giorgi Gakheladze Speedwells Germany Arquero / 1 00:55,489 52,3600:06,2101 00:00,00418 0 00:55,489

121 Alessandro Azzalini Italy Arquero / 1 00:55,727 52,3600:06,4481 00:00,23819 0 00:55,727

51 Jonathan Richardson Jarvis Racing United Kin Caballero / 1 00:55,946 52,3600:06,6671 00:00,21920 0 00:55,946

19 David Leonov VL65Team Russia Caballero / 1 00:56,225 51,4300:06,9461 00:00,27921 0 00:56,225

26 Alberto Aramburu Ugarte JON ZUREMOTO Spain Caballero / 1 00:56,523 51,4300:07,2441 00:00,29822 0 00:56,523

50 Didier  Goirand Red Bull Ktm Mexico Mexico Caballero / 1 00:56,916 51,4300:07,6371 00:00,39323 0 00:56,916

39 Carlos Fabio Martínez Blázquezz Motos Arribas & Pers Spain Caballero / 1 00:56,964 51,4300:07,6851 00:00,04824 0 00:56,964

22 Carlos Ordóñez Burés ZONA PADDOCK Spain Caballero / 1 00:57,040 50,5300:07,7611 00:00,07625 0 00:57,040

47 Eloi Salsench RIEJU Spain Caballero / 1 00:57,234 50,5300:07,9551 00:00,19426 0 00:57,234

45 Carlos Rivero Gutiérrez Zona paddock Spain Caballero / 1 00:57,457 50,5300:08,1781 00:00,22327 0 00:57,457

40 Oihan Meoqui Iparraguirre Lokatza team Spain Caballero / 1 00:57,474 50,5300:08,1951 00:00,01728 0 00:57,474

38 Peru Irazola Arbulu Jon Zure moto Zona PSpain Caballero / 1 00:57,555 50,5300:08,2761 00:00,08129 0 00:57,555

117 Francesc Moret Clota Rieju Official Tea Spain Arquero / 1 00:57,694 50,5300:08,4151 00:00,13930 0 00:57,694

36 Raúl Guimerá Gasulla Official Team Spain Caballero / 1 00:57,703 50,5300:08,4241 00:00,00931 0 00:57,703

42 Toni Povedano Reina KTM-TRT Spain Caballero / 1 00:57,715 50,5300:08,4361 00:00,01232 0 00:57,715

37 Miguel Gutierrez López Namura bikes / Raisi Spain Caballero / 1 00:57,723 50,5300:08,4441 00:00,00833 0 00:57,723

122 Roberto Crayston Baydale D3 KTM United Kin Arquero / 1 00:57,822 50,5300:08,5431 00:00,09934 0 00:57,822

18 Suff Sella Sella racing Israel Caballero / 1 00:57,935 50,5300:08,6561 00:00,11335 0 00:57,935

28 James Allen United Kin Caballero / 1 00:58,191 49,6600:08,9121 00:00,25636 0 00:58,191

23 Sergi leon sole sixlyon Spain Caballero / 1 00:58,498 49,6600:09,2191 00:00,30737 0 00:58,498

34 Marc Fernandez Serra SIXLYON GASGAS Spain Caballero / 1 00:58,671 49,6600:09,3921 00:00,17338 0 00:58,671

31 Nestor Cardona Lopez BCRracing Spain Caballero / 1 00:58,793 49,6600:09,5141 00:00,12239 0 00:58,793

154 Miguel De la rosa quintero Sherco canary team Spain Arquero / 1 00:58,813 49,6600:09,5341 00:00,02040 0 00:58,813

130 Oscar Jimenez Spain Arquero / 1 00:58,996 49,6600:09,7171 00:00,18341 0 00:58,996

48 Michelle Bosi BosiOffRoad Italy Caballero / 1 00:59,028 48,8100:09,7491 00:00,03242 0 00:59,028

44 Jordi Ramonet Mateu SIXLYON Spain Caballero / 1 00:59,228 48,8100:09,9491 00:00,20043 0 00:59,228

119 Axier Canflanca Ceballos Indakoetxe BI LAGUN LEITZA Spain Arquero / 1 00:59,721 48,8100:10,4421 00:00,49344 0 00:59,721

29 Josu Artola artola Jon zuremoto Spain Caballero / 1 00:59,737 48,8100:10,4581 00:00,01645 0 00:59,737

21 Thomas Widd Team Steer United Kin Caballero / 1 00:59,849 48,8100:10,5701 00:00,11246 0 00:59,849

20 Alex Hidalgo Garcia Zona Paddock Spain Caballero / 1 01:00,006 48,0000:10,7271 00:00,15747 0 01:00,006

118 Gabriel Tomas garcia Spain Arquero / 1 01:00,209 48,0000:10,9301 00:00,20348 0 01:00,209

46 Antonio Saenz Martinez-losa FLUCHOS TEAM Spain Caballero / 1 01:00,741 48,0000:11,4621 00:00,53249 0 01:00,741

25 Sandra Gomez cantero Zona paddock Spain Caballero / 1 01:00,820 48,0000:11,5411 00:00,07950 0 01:00,820

120 Manuel José Prieto sanchez Spain Arquero / 1 01:01,223 47,2100:11,9441 00:00,40351 0 01:01,223

152 Guillermo Maza Ortiz ZONA PADDOCK Spain Arquero / 1 01:01,306 47,2100:12,0271 00:00,08352 0 01:01,306

43 Jaime Quilis seron Zona paddock Spain Caballero / 1 01:01,458 47,2100:12,1791 00:00,15253 0 01:01,458

32 Guillem Darnes Casellas Sixlyon - S3 Team Spain Caballero / 1 01:01,493 47,2100:12,2141 00:00,03554 0 01:01,493

27 Albert Garcia Alonso SIXLYON TEAM Spain Caballero / 1 01:01,579 47,2100:12,3001 00:00,08655 0 01:01,579
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Aguilar de Campoo (Spain)

FIM HARD ENDURO WORLD CHAMPIONSHIP Viernes, 1 de Octubre de 2021

Hixpania Hard Enduro 2021-1

CLASIFICACION Super EnduroTrack Tramo

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.
49 Miguel Rodríguez Guembe Lokatza team Spain Caballero / 1 01:01,753 47,2100:12,4741 00:00,17456 0 01:01,753

144 Benjamin Torre Alonso TORREMOTOR Spain Arquero / 1 01:01,767 47,2100:12,4881 00:00,01457 0 01:01,767

134 Fernando Soler García xtreme motor Spain Arquero / 1 01:02,159 46,4500:12,8801 00:00,39258 0 01:02,159

129 David Gutiérrez Heras Moremoto Spain Arquero / 1 01:02,253 46,4500:12,9741 00:00,09459 0 01:02,253

108 jonataan sañudo cobo ZONA PADDOCK Spain Arquero / 1 01:02,384 46,4500:13,1051 00:00,13160 0 01:02,384

163 Adrián Sevilla SEVILLA´S TEAM Spain Arquero / 1 01:02,748 46,4500:13,4691 00:00,36461 0 01:02,748

140 Xose Anxo Ares Torres SÚPER ENDURO Spain Arquero / 1 01:02,764 46,4500:13,4851 00:00,01662 0 01:02,764

169 Unai Uzarraga Piñeiro Spain Arquero / 1 01:02,776 46,4500:13,4971 00:00,01263 0 01:02,776

252 Pedro Leon garcia Leon Racing Spain Escudero / 1 01:03,030 45,7100:13,7511 00:00,25464 0 01:03,030

109 Andoni Erauzkin Virtus of road - Kas Spain Arquero / 1 01:03,038 45,7100:13,7591 00:00,00865 0 01:03,038

164 Xosé María Ogando Miranda PEIXES PORTOSÍN Spain Arquero / 1 01:03,167 45,7100:13,8881 00:00,12966 0 01:03,167

107 Asier Larrakoetxea López MC Dima Spain Arquero / 1 01:03,467 45,7100:14,1881 00:00,30067 0 01:03,467

165 Miquel Font Torres Andorra Arquero / 1 01:03,676 45,7100:14,3971 00:00,20968 0 01:03,676

106 Hector Ibeas de la Torre Moremoto Spain Arquero / 1 01:03,747 45,7100:14,4681 00:00,07169 0 01:03,747

116 Antchagno Bixente Ziki team France Arquero / 1 01:03,788 45,7100:14,5091 00:00,04170 0 01:03,788

203 James Wren United Kin Escudero / 1 01:04,001 45,0000:14,7221 00:00,21371 0 01:04,001

159 Andrea Carlini ENDUROBLOGGER Italy Arquero / 1 01:04,185 45,0000:14,9061 00:00,18472 0 01:04,185

157 jose miguel vidigal madera Spain Arquero / 1 01:04,248 45,0000:14,9691 00:00,06373 0 01:04,248

105 Pedro Miguel Lozano Lara Spain Arquero / 1 01:04,276 45,0000:14,9971 00:00,02874 0 01:04,276

147 Ibet Fernandez Zubeldia Jonzuremoto Spain Arquero / 1 01:04,302 45,0000:15,0231 00:00,02675 0 01:04,302

237 Alexis fernandez castro Elias Sport Team Spain Escudero / 1 01:04,442 45,0000:15,1631 00:00,14076 0 01:04,442

211 Daniel González Hernando Campoo extrem Spain Escudero / 1 01:04,472 45,0000:15,1931 00:00,03077 0 01:04,472

127 Antonio Valero Ramos Spain Arquero / 1 01:04,564 45,0000:15,2851 00:00,09278 0 01:04,564

41 Pol Piñol Mesa SIXLYON - Spain Caballero / 1 01:04,701 45,0000:15,4221 00:00,13779 0 01:04,701

148 Josu Segurola Jon zuremoto Spain Arquero / 1 01:04,972 45,0000:15,6931 00:00,27180 0 01:04,972

112 Diego Puente Campoo extreme Spain Arquero / 1 01:05,186 44,3100:15,9071 00:00,21481 0 01:05,186

170 Alvaro Tejon Fernandez Spain Arquero / 1 01:05,288 44,3100:16,0091 00:00,10282 0 01:05,288

161 Agustin Parra moya Motoclub Galanes Off Spain Arquero / 1 01:05,680 44,3100:16,4011 00:00,39283 0 01:05,680

125 Angelin costin Ciui Spain Arquero / 1 01:05,996 44,3100:16,7171 00:00,31684 0 01:05,996

232 Álvaro Escudero pino Elías sport Spain Escudero / 1 01:06,059 43,6400:16,7801 00:00,06385 0 01:06,059

218 Javier Quiles Heredia MC ENDURO VÉLEZ Spain Escudero / 1 01:06,203 43,6400:16,9241 00:00,14486 0 01:06,203

222 Lee Corbett United Kin Escudero / 1 01:06,271 43,6400:16,9921 00:00,06887 0 01:06,271

114 Pedro Casado espeso Spain Arquero / 1 01:06,328 43,6400:17,0491 00:00,05788 0 01:06,328

35 Roberto González Álvarez Enduro fabero Spain Caballero / 1 01:06,434 43,6400:17,1551 00:00,10689 0 01:06,434

149 Jaime Francisco García López TodoTrial Spain Arquero / 1 01:06,473 43,6400:17,1941 00:00,03990 0 01:06,473

136 Francisco Javier Fernández López Spain Arquero / 1 01:06,501 43,6400:17,2221 00:00,02891 0 01:06,501

123 Oscar Obregón Herrero Spain Arquero / 1 01:06,965 43,6400:17,6861 00:00,46492 0 01:06,965

204 Fernando Soto Jiménez Spain Escudero / 1 01:07,155 42,9900:17,8761 00:00,19093 0 01:07,155

249 Rafael Contel Ramírez Valencia enduro team Spain Escudero / 1 01:07,206 42,9900:17,9271 00:00,05194 0 01:07,206

128 Darío Gómez Barriuso Spain Arquero / 1 01:07,950 42,9900:18,6711 00:00,74495 0 01:07,950

219 Daniel Moya del rio Spain Escudero / 1 01:07,951 42,9900:18,6721 00:00,00196 0 01:07,951

137 XABIER Iturzaeta Iparraguirre JON ZUREMOTO Spain Arquero / 1 01:07,966 42,9900:18,6871 00:00,01597 0 01:07,966

239 Antonio Salamanca zamora Xtrem Pericon Spain Escudero / 1 01:08,463 42,3500:19,1841 00:00,49798 0 01:08,463

224 Juan M. Prieto Miranda Spain Escudero / 1 01:08,470 42,3500:19,1911 00:00,00799 0 01:08,470

229 Mario Torres Andujar los chotopotamos Spain Escudero / 1 01:08,964 42,3500:19,6851 00:00,494100 0 01:08,964

142 Javier Arahuetes Serrano Elmasa Racing Team Spain Arquero / 1 01:09,399 41,7400:20,1201 00:00,435101 0 01:09,399

250 Oscar Troitiño Sanz ELMASA RACING Spain Escudero / 1 01:09,487 41,7400:20,2081 00:00,088102 0 01:09,487

33 Sergio Del Pozo Fernandez Motocacas Spain Caballero / 1 01:09,503 41,7400:20,2241 00:00,016103 0 01:09,503

132 Sergio Vaquero KTM Namura Bikes Spain Arquero / 1 01:09,515 41,7400:20,2361 00:00,012104 0 01:09,515

126 Ivan Zendoia Olano Her-Jai Spain Arquero / 1 01:09,753 41,7400:20,4741 00:00,238105 0 01:09,753

103 Ismael De Luis Gutierrez Campoo Xtreme Spain Arquero / 1 01:09,799 41,7400:20,5201 00:00,046106 0 01:09,799

227 Vidiella Clement France Escudero / 1 01:10,490 41,1400:21,2111 00:00,691107 0 01:10,490

221 Eduardo Chavida de pablo Spain Escudero / 1 01:10,749 41,1400:21,4701 00:00,259108 0 01:10,749

205 Enrique Sevilla SEVILLA´S TEAM Spain Escudero / 1 01:11,010 40,5600:21,7311 00:00,261109 0 01:11,010

235 David Bravo Martín Spain Escudero / 1 01:11,011 40,5600:21,7321 00:00,001110 0 01:11,011

251 Domingo Troitiño ELMASA RACING Spain Escudero / 1 01:11,240 40,5600:21,9611 00:00,229111 0 01:11,240
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Aguilar de Campoo (Spain)

FIM HARD ENDURO WORLD CHAMPIONSHIP Viernes, 1 de Octubre de 2021

Hixpania Hard Enduro 2021-1

CLASIFICACION Super EnduroTrack Tramo

Dor Piloto CategoríaPos T.V. Tiempo Dif 1º Km/hEquipo/Club Res. Marca M.V. Dif. AntP.T. V.R. P.
201 Josevi March Sanchez Spain Escudero / 1 01:11,313 40,5600:22,0341 00:00,073112 0 01:11,313

206 Gonzalo Nuñez Maturana NAMURA BIKES Spain Escudero / 1 01:11,428 40,5600:22,1491 00:00,115113 0 01:11,428

253 Roberto Arribas Serna Spain Escudero / 1 01:11,525 40,5600:22,2461 00:00,097114 0 01:11,525

150 Gines Vivancos Broncano Spain Arquero / 1 01:11,716 40,5600:22,4371 00:00,191115 0 01:11,716

242 Eladio Carbonell Mendez Pikaeras team Spain Escudero / 1 01:11,977 40,5600:22,6981 00:00,261116 0 01:11,977

115 Asier Lartitegi serrano Spain Arquero / 1 01:12,016 40,0000:22,7371 00:00,039117 0 01:12,016

208 Hugo Peña Calderon Campoo Extreme Spain Escudero / 1 01:12,026 40,0000:22,7471 00:00,010118 0 01:12,026

226 Loustalet Christophe Bipbip Labuze France Escudero / 1 01:12,200 40,0000:22,9211 00:00,174119 0 01:12,200

234 Dario Garcia herrero Spain Escudero / 1 01:12,225 40,0000:22,9461 00:00,025120 0 01:12,225

230 Sergio Gonzalez Villaizan Spain Escudero / 1 01:12,233 40,0000:22,9541 00:00,008121 0 01:12,233

160 Alfonso Martín López Valdemanco Spain Arquero / 1 01:12,512 40,0000:23,2331 00:00,279122 0 01:12,512

158 Aritz Antxia Zona paddock Spain Arquero / 1 01:12,724 40,0000:23,4451 00:00,212123 0 01:12,724

156 Eduard Rojas Spain Arquero / 1 01:12,764 40,0000:23,4851 00:00,040124 0 01:12,764

139 Nacho Sanchis Utrabo Spain Arquero / 1 01:13,440 39,4500:24,1611 00:00,676125 0 01:13,440

223 Albert Estefania Vicente Spain Escudero / 1 01:13,733 39,4500:24,4541 00:00,293126 0 01:13,733

135 Antonio Gª Abadillo Morales Motoclub galanes off Spain Arquero / 1 01:13,912 39,4500:24,6331 00:00,179127 0 01:13,912

102 Wen Xu ColaeX Spain Arquero / 1 01:14,231 38,9200:24,9521 00:00,319128 0 01:14,231

207 RafaEL Nuñez Maturana NAMURA BIKES Spain Escudero / 1 01:14,261 38,9200:24,9821 00:00,030129 0 01:14,261

168 Angelo Gambino Italian Arquero / 1 01:14,304 38,9200:25,0251 00:00,043130 0 01:14,304

202 Shane Tasker United Kin Escudero / 1 01:14,739 38,9200:25,4601 00:00,435131 0 01:14,739

231 Damian Ortega velicia Raposos OffRoad Spain Escudero / 1 01:14,938 38,9200:25,6591 00:00,199132 0 01:14,938

233 Alex Saiz Sagarna Elías sport Spain Escudero / 1 01:15,580 38,4000:26,3011 00:00,642133 0 01:15,580

216 Adrian Pinto Torreblanca Spain Escudero / 1 01:15,982 38,4000:26,7031 00:00,402134 0 01:15,982

131 Andrés Rodríguez Galindo Spain Arquero / 1 01:16,573 37,8900:27,2941 00:00,591135 0 01:16,573

110 Guillem Marti Spain Arquero / 1 01:16,734 37,8900:27,4551 00:00,161136 0 01:16,734

220 Pedro David Morán Sanchez Motos Tejeda Spain Escudero / 1 01:16,976 37,8900:27,6971 00:00,242137 0 01:16,976

213 Fabian Requena payan Spain Escudero / 1 01:17,463 37,4000:28,1841 00:00,487138 0 01:17,463

138 Luis angel Llorente fernandez Spain Arquero / 1 01:17,621 37,4000:28,3421 00:00,158139 0 01:17,621

240 Ignacio Bastarreche Albert KTM NAMURA Spain Escudero / 1 01:18,018 36,9200:28,7391 00:00,397140 0 01:18,018

238 Jose miguel Robles sanchez Mollejas team Spain Escudero / 1 01:18,495 36,9200:29,2161 00:00,477141 0 01:18,495

244 Jose M. Jimenez Olmo ELMASA RACING Spain Escudero / 1 01:18,805 36,9200:29,5261 00:00,310142 0 01:18,805

263 Santiago Veilicia Coasgaya Escudero / 1 01:18,935 36,9200:29,6561 00:00,130143 0 01:18,935

247 Alvaro Roca de Togomes Spain Escudero / 1 01:19,003 36,4600:29,7241 00:00,068144 0 01:19,003

143 JL Alvarez Alarcòn NAMURA BIKES Spain Arquero / 1 01:19,506 36,4600:30,2271 00:00,503145 0 01:19,506

259 Cesar Martinez Spain Escudero / 1 01:20,986 36,0000:31,7071 00:01,480146 0 01:20,986

243 A. Roberto Valenzuela Muñoz Spain Escudero / 1 01:21,994 35,5600:32,7151 00:01,008147 0 01:21,994

257 Juan Luis Othon Spain Escudero / 1 01:22,658 35,1200:33,3791 00:00,664148 0 01:22,658

215 Miguel Ángel Hidalgo Hernández Spain Escudero / 1 01:22,983 35,1200:33,7041 00:00,325149 0 01:22,983

217 alfredo rueda motos ortiz Spain Escudero / 1 01:23,425 34,7000:34,1461 00:00,442150 0 01:23,425

214 Juan Bernal Reina Spain Escudero / 1 01:23,744 34,7000:34,4651 00:00,319151 0 01:23,744

241 Javier Diez Pequeño LOS RUQUIS Spain Escudero / 1 01:26,712 33,4900:37,4331 00:02,968152 0 01:26,712

236 Pedro Fuente Díaz. Spain Escudero / 1 01:30,767 32,0000:41,4881 00:04,055153 0 01:30,767

212 Rafael Moreno Guerra Spain Escudero / 1 01:31,771 31,6500:42,4921 00:01,004154 0 01:31,771

228 Fernando González Suárez MOLLEJAS TEAM Spain Escudero / 1 01:35,673 30,3200:46,3941 00:03,902155 0 01:35,673

124 Hugo Martin Pineda Spain Arquero / 1 01:36,528 30,0000:47,2491 00:00,855156 0 01:36,528

258 Jorge David Serrano Spain Escudero / 1 01:42,795 28,2400:53,5161 00:06,267157 0 01:42,795

146 linwei liu Italy Arquero / 1 02:10,273 22,1501:20,9941 00:27,478158 0 02:10,273

Fast lap: 4 - Billy Bolt - Time: 00:49,279 at 58,44 Km/h
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